
Startlijst 
Nationaal Kampioenschap 2019

22 september Decurion Stables, Hulten 

Vetcheck vanaf 7.30 uur tot 11.00 uur 

OCHTEND programma 

Jonge paarden Level:  Proef 1, Primera
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

9.00 001 Romy Huisman Illustro PSL Ruin

9.10 002 Yolanda Dedert Oimperioso Nei PRE Ruin

9.40 003 Cleo van Gorkum Tritan Horus PRE Hengst 

9.50 004 Natasja Helgers - Enter Irlandés PSL Hengst 

10.20 005 Gea Vreeling L- Don Obelisco PSL Ruin

Jonge paarden Level:  Proef 2, Novilla
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

9.20 001 Romy Huisman Illustro PSL Ruin

9.30 002 Yolanda Dedert Oimperioso Nei PRE Ruin

10.00 003 Cleo van Gorkum Tritan Horus PRE Hengst 

10.10 004 Natasja Helgers - Enter Irlandés PSL Hengst 

10.35 005 Gea Vreeling L- Don Obelisco PSL Ruin

Level 3: Proef Lisboa 
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

10.45 301 Arie de Best Seductor MG PRE Hengst

10.52 302 Marlies Reibestein Galitto de Pujedo PSL Hengst 

Pauze 30 minuten 
11.30 303 Liza Mars Xerez PSL Ruin 

11.37 304 Jacqueline de Ridder Cartujano de la Cruz PRE Hengst



Level 1: Proef Golega
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

11.45 101 Pauline Ros Senegal Aa PRE Ruin

11.52 102 Manouska Everts- Oosterbroek Derrote II PRE Ruin

12.00 103 Eveline Nieuwelink Hildago PRE Ruin

12.07 104 Denise Kerssens El Prado Verde Farruquito PRE Ruin

12.15 105 Carmen Coronel Tango PRE Ruin

12.22 106 Bianca Daniëls Ganaciosa PRE Merrie

12.30 107 Arie de Best Trovador de Vara PRE Hengst

Level 2: Proef Sevilla
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

12.37 201 Gina Jansen Bienvenido LXXIV PRE Ruin

12.45 202 Gwendelyn Vollebregt BS Bucefalo XL PRE Ruin

12.52 203 Wendy Könings-Tholen Alondrin PRE Ruin

13.00 204 Anne Xin Boer Rafa PSL Hengst 

13.07 205 Angelique Melissen Don Damaro PRE Ruin

13.15 206 Danny Brinkbok El Prado Verde Castor PSL Hengst

13.22 207 Hester Bisschot H- Trovas do Penedo PSL Hengst 

13.30 208 Fleur Westerweel Orion FS PRE Ruin

Level 4: Proef Madrid
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

13.37 401 Anette Jauch Bélo PSL Ruin

Pauze 45 minuten 

MIDDAG programma 

Level 1: Freestyle Carmencita (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

14.30 107 Arie de Best Trovador de Vara PRE Hengst

14.37 101 Pauline Ros Senegal Aa PRE Ruin

14.45 102 Manouska Everts- Oosterbroek Derrote II PRE Ruin

14.52 103 Eveline Nieuwelink Hildago PRE Ruin

15.00 104 Denise Kerssens El Prado Verde Farruquito PRE Ruin

15.07 105 Carmen Coronel Tango PRE Ruin

15.15 106 Bianca Daniëls Ganaciosa PRE Merrie

Level 3: Freestyle Fandango (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

15.22 301 Arie de Best Seductor MG PRE Hengst 

15.30 302 Marlies Reibestein Galitto de Pujedo PSL Hengst

Pauze 30 minuten 

16.07 303 Liza Mars Xerez PSL Ruin

16.15 304 Jacqueline de Ridder Cartujano de la Cruz PRE Hengst



Level 2: Freestyle Flamenca (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

16.22 201 Gina Jansen Bienvenido PRE Ruin

16.30 202 Gwendelyn Vollebregt BS Bucefalo XL PRE Ruin

16.37 203 Wendy Könings-Tholen Alondrin PRE Ruin

16.45 204 Anne Xin Boer Rafa PSL Hengst 

16.52 205 Angelique Melissen Don Damaro PRE Ruin

17.00 206 Danny Brinkbok El Prado Verde Castor PSL Hengst

17.07 207 Hester Bisschot H- Trovas do Penedo PSL Hengst 

17.15 208 Fleur Westerweel Orion FS PRE Ruin

Level 4: Freestyle Lusitania (Kur op muziek)
Tijd startnr. Naam ruiter Naam paard ras geslacht

17.22 401 Anette Jauch Bélo PSL Ruin

17.30 eindtijd 

Prijsuitreiking 18.30 uur te paard (18.15 verzamelen in inrijbaan)


